
是/否 補助機關 補助金額

1
行政大樓建築物結構補強

及外牆修繕工程案
公開招標

壬申營造股份

有限公司
  59,000,000 否

2

107年度第1號學生宿舍區

土木建築類預約式單價修

繕工程

公開招標
國華營造工程

有限公司
   4,180,000 否

3 107～108年電信整合系統

設備維護

公開招標 昊鋒電訊股份

有限公司

   3,388,990 否

4 體育館攀岩場整修工程 公開招標
京揚營造股份

有限公司
   3,290,000 否

5

107年度第1號教學、辦公

及職員宿舍區土木建築類

預約式單價修繕工程

公開招標 國華營造工程

有限公司

   3,890,000 否

6
106年度第5期山上校區既

有水保設施改善工程
公開招標

茂展營造有限

公司
  10,048,000 否

7
玫苑全棟室內油漆暨學人

宿舍5間整修工程
公開招標

祐丞營造有限

公司
   1,066,000 否

8
附設實驗小學明德樓廁所

整修工程
公開招標

文顥室內裝修

有限公司
   2,566,000 是

教育部國民及

學前教育署
 2,484,000

9
達賢圖書館電腦機房建置

案
公開招標

均銘工程股份

有限公司
   7,980,000 是  教育部  8,000,000

10

本校附設實驗國民小學原

活動中心拆除重建工程委

託設計監造採購案

限制性招標

(經公開評

選或公開徵

求)

程鈞柏建築師

事務所
   4,890,000 是  教育部  4,890,000

11
田徑場整修工程設計、監

造委任技術服務案

限制性招標

(經公開評

選或公開徵

求)

萬邦建築師事

務所
   2,328,000 否

12
107年冷氣空調設備預約式

維修勞務
公開招標

吉盛興電器有

限公司
   3,973,054 否

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

國立政治大學106學年度第二學期營繕組辦理100萬元以上採購案件一覽表

註：

2.如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購金額。

中華民國　107 年 2 月 1 日至 107 年 7 月 31 日             單位：新臺幣元  

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

是否接受政府補助
序號 採購名稱

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

 採購金額

(註4)


	採購案件

